
 

 

2023 年 12 月 5 日 

各 位 

 

 

いちよしファンドラップ「ドリーム・コレクション」の新 NISA 対応について 

 

 

当社にて 2015 年より提供している、いちよしファンドラップ「ドリーム・コレクション」は、 

2024 年 1 月から新たなサービスとして NISA 制度への対応、自動積立サービスの導入について

お知らせいたします。 

 

この度の対応により、従来のドリーム・コレクションと同等のサービスを新 NISA の成長投資

枠にて「ドリコレ NISA」としてご提供するほか、自動積立サービス「ドリコレミニ」も併せてご

提供いたします。 

 

これにより、幅広い層のお客様一人一人のニーズにお応えしながら、資産運用のベースとなる

ファンドラップによる新しい NISA 制度を活用した運用が可能となります。 

 

今後もお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、尚一層のご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新 サ ー ビ ス 
ドリコレNISA（新NISAの成長投資枠対応） 

ドリコレミニ（自動積立サービス） 

申 込 開 始 日 2024 年１月４日（木） 

  ※ドリコレミニは、ドリーム・コレクションとドリコレ NISA（つみたて投資枠ではなく成長

投資枠）の両方で利用可能 

 

以 上 


